www.dre.pt

N.º 135 17 de julho de 2019 Pág. 357

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE MOURA

Aviso n.º 11637/2019

Sumário: 1 posto de trabalho de Assistente Operacional (Serralharia Civil). Publicitação da lista
de ordenação final homologada.

Nos termos do n.º 6 do artigo 36.º da Portaria n.º 83-A/2009, de 22 de janeiro, na redação
dada pela Portaria n.º 145-A/2011, de 6 de abril, torna-se público de que a lista de ordenação final
homologada, referente ao procedimento concursal comum para preenchimento de um posto de
trabalho de Assistente Operacional (Serralharia Civil), a que se refere o aviso publicado no Diário
da República, n.º 233, II.ª série do dia 04 de dezembro de 2018, se encontra disponibilizada no
sítio www.cm-moura.pt (separador Recursos Humanos) e afixada no átrio de entrada do edifício
do Município de Moura.

18 de junho de 2019. — O Chefe da Divisão de Gestão Administrativa e Recursos Humanos,
Joaquim Cadeirinhas.

312388273